GRAFICOS BSECS 7
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INCUMPLIMIENTO POTENCIAL SOBRE CARTERA INICIAL
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Incumplimiento potencial
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%°Total de Deudores terminados (Incum. real acum.)

MOROSIDAD ULTIMOS 10 ANOS O TOTAL

% Total de Deudores Seis y mas Cuotas Atrasadas
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== Deudores con 4 cuotas o mas atrasadas
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MOROSIDAD ULTIMOS 24 MESES

=% Deudores con 4 a 5 cuotas atrasadas

=% Deudores con 6 6 mds cuotas atrasadas ====%Mora Total

=% Deudores con 1 a 3 cuotas atrasadas

-

25,00%
20,00%
15,00%
10,00%
5,00%
0,00%

zzades

zz-o8e

zz-inf

zz-unf

z¢-hew

ct-iqe

zz-lew

93y

[44-1C)

1Z-9P

1z-A0U

TZ-90

Tz-des

Tz-08e

TZ-inf

Te-unf

Te-Aew

T¢-iqe

Tz-lew

12-934

1z-aus

0z-op

0g-nou

0z-»o

2,5%
F2,0%
F1,5%
F 1,0%
F 0,5%

0,0%

Deudores con 4 cuotas o mas atrasadas

=% Deudores con 4 a 5 cuotas atrasadas

% Prepagos (Saldo Insoluto acumulado vs. Saldo Insoluto Inicial)

=% Deudores con 6 6 més cuotas atrasadas === %Mora Total

=% Deudores con 1 a 3 cuotas atrasadas
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Prepagos % Saldo Insoluto acumulado
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Recaudacion BSECS7 medido sobre ingreso potencial de cada mes

mmmm Prepago a acumulado a dic. de cada afio
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